
Comune di Greggio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.531,74

125.088,55

248.338,24
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

45.044,15

286.744,15

5.058,40

226.878,02

0,00

241.094,03

-59.866,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.274,41

39.985,75

59.260,16

-605,97221.819,62241.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.403,99

48.286,99

1.400,88

47.790,97

-3,11

46.882,59

-496,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

492,50

0,00

492,50

-0,4146.390,0946.883,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

288.583,00

46.448,14

335.031,14

6.459,28

268.209,71

274.668,99

287.976,62 -606,38

-60.362,15

-3,11

19.766,91

39.985,75

59.752,66

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.471,58

88.201,96

0,00

40.322,02

0,00

40.652,55

-47.879,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

330,53

1.471,58

1.802,11

-46.077,8340.322,0286.730,38

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.730,38

1.471,58

90.201,96

0,00

42.322,02

42.322,02

42.652,55 -46.077,83

-47.879,94

0,00

330,53

1.471,58

1.802,11

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.096,26

48.466,26

1.867,98

48.093,44

-28,28

47.881,24

-372,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.655,78

1.200,00

2.855,78

2.511,2446.225,4645.370,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Greggio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

83.259,16

135.875,16

52.609,36

115.745,54

7.003,05

77.249,53

-20.129,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.113,35

37.652,85

51.766,20

24.633,5363.136,1852.616,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,37

50,37

0,37

15,46

0,00

15,09

-34,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34,9115,0950,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.749,00

0,00

1.749,00

0,00

1.749,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.749,001.749,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

2.749,28

15.829,28

0,28

12.048,62

-2.749,00

12.048,34

-3.780,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.031,6612.048,3413.080,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

112.865,00

89.105,07

201.970,07

54.477,99

123.174,07

177.652,06

138.943,20 26.078,20

-24.318,01

4.225,77

15.769,13

38.852,85

54.621,98

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

50.277,82

1.644.446,15

50.314,49

100.398,66

36,67

102.084,17

-1.544.047,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

52.000,00

0,00

52.000,00

-1.492.084,1650.084,171.594.168,33

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

191.627,31

0,00

0,00

0,00

14.000,00

-191.627,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.000,00

0,00

14.000,00

-177.627,310,00191.627,31

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

2.865,00

0,00

672.546,01

0,00

672.546,01

669.681,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

669.681,01672.546,012.865,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.788.660,64

50.277,82

1.838.938,46

50.314,49

722.630,18

772.944,67

788.630,18 -1.000.030,46

-1.065.993,79

36,67

66.000,00

0,00

66.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Greggio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

0,00

149.500,00

0,00

70.646,82

0,00

70.646,82

-78.853,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-78.853,1870.646,82149.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.964,71

26.464,71

100,74

1.122,02

0,00

1.038,07

-25.342,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16,79

1.863,97

1.880,76

-23.461,931.021,2824.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

174.000,00

1.964,71

175.964,71

100,74

71.668,10

71.768,84

71.684,89 -102.315,11

-104.195,87

0,00

16,79

1.863,97

1.880,76

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

189.267,32

2.642.106,34

2.452.839,02

111.352,50

1.228.004,08

1.339.356,58

1.329.887,44 -1.122.951,58

-1.302.749,76

4.259,33 82.174,15

101.883,36

184.057,51

189.267,32 111.352,50

1.228.004,08

1.339.356,58

1.329.887,44 -1.122.951,58

-1.302.749,76

4.259,33

2.829.797,55

82.174,15

101.883,36

184.057,512.642.106,34
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